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Yth.
1. Dr. Kartono. S.Pd., M.Si.                                     
2. Dr. Heni Safitri, S.Pd., M.Si.
3. Dr. Lidwina Sri Ardiasih, S.Pd., M.Ed.
4. Dr. Pepi Rospina Pertiwi, S.P., M.Si.
5. Erika Pradana Putri, S.T., M.Si.
6. Mailani Hamdani, S.E., M.Si.
7. Nang Budiyanto, S.T.
8. Mira Aryani, M.Kom.
9. Wahyu Inayanto, S.Kom.

10. Bapak/Ibu Panitia Tim PRI-PTJJ (terlampir)

 

 

Bersama ini kami mengundang Bapak/Ibu untuk hadir pada workshop yang akan dilak
sanakan pada:

 

Hari, tanggal               : Rabu, 21 Juni 2023

pukul                           : 13.30 WIB - Selesai

tempat                         : Ruang Sidang LPPM, Lantai 3

acara                            : Workshop Pembuatan Video Produksi Survey Kepuasan Mahasiswa

                                      dan Survey Kepuasan Mitra UT Tahun 2023

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS TERBUKA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT
Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437

Telepon: (021) 7490941 ext. 1201, Email : lppm@ecampus.ut.ac.id, Laman: www.ut.ac.id

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



Demikian undangan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami
ucapkan terima kasih.

Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik;
2. Wakil Rektor Bidang Sistem Informasi dan Kemahasiswaan;
3. Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat;
4. Dekan Fakultas Sains dan Teknologi;
5. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan;
6. Sekretaris Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat;
7. Kepala Kantor Pengawas Internal;
8. Kasubbag Tata Usaha pada LPPM

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Kepala Pusat Riset dan Inovasi Pendidikan
Terbuka dan Jarak Jauh pada Lembaga
Penelitian dan Pengabdian Kepada
Masyarakat

Prof. Daryono, S.H., M.A., Ph.D.
NIP 196407221989031019

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



Lampiran : Undangan Workshop Pembuatan Video Produksi Survey Kepuasan
Mahasiswa

Nomor : B/843/UN31.LPPM/JM.09/2023

Tanggal : 19 Juni 2023

 

 

No. Nama Unit Kerja

1 Dr. Kartono. S.Pd., M.Si. Pusat Pengelolaan Pembelajaran

2 Dr. Heni Safitri, S.Pd., M.Si. Rektorat – Bidang Akadmik

3 Dr. Lidwina Sri Ardiasih, S.Pd., M.Ed. FKIP

4 Dr. Pepi Rospina Pertiwi, S.P., M.Si. FST

5 Erika Pradana Putri, S.T., M.Si.
Rektorat – Bidang Sistem Informasi
dan Kemahasiswaan

6 Mailani Hamdani, S.E., M.Si. PSDM

7 Nang Budiyanto, S.T. Pusat Pengelolaan Pembelajaran

8 Mira Aryani, M.Kom. Pusat Pengelolaan Pembelajaran

9 Wahyu Inayanto, S.Kom. Pusat Pengelolaan Pembelajaran

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
tahun 2021, dan SK Rektor no. 601 tahun 2021. Informasi dokumen dapat dilihat dengan Aplikasi Acrobat Reader dan pembuktian keasliannya dengan aplikasi ProDSign UT.



No. Nama Unit Kerja

10 Prof. Daryono, S.H., M.A., Ph.D. PRI-LPPM

11 Dr. Suhartono, S.Pd., M.Pd. PRI-LPPM

12 Diki, S.Si., M.Ed., Ph.D. PRI-LPPM

13 Gunawan Wiradharma, S.Pd., M.Si., M.Hum. PRI-LPPM

15 Mutimanda Dwisatyadini, M.Kep. PRI-LPPM

16 Agung Wicaksono, S.Kom. PRI-LPPM

17 Devi Permanasari, S.Psi. PRI-LPPM

18 Dewi Aulianty, S.E. PRI-LPPM

19 Ristasari Dj. B. Damopolii PRI-LPPM

20 Mustari, S.Kom. PRI-LPPM

21 Deddy Heryadi PRI-LPPM

22 Rokib PRI-LPPM

23 Ninggar Parashtiwi, S.Ak. PRI-LPPM

Dokumen telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Universitas Terbuka sesuai UU ITE No. 11 tahun 2008, Peraturan Rektor Universitas Terbuka no. 196 
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No. Nama Unit Kerja

24 Harnanda Himawan Putra, S.SI PRI-LPPM

25 Jundillah Milzam, S.Ds PRI-LPPM

26 Rizki Shafaruddin Ahmad, S.Si. PRI-LPPM

 

 

 

Ditandatangani secara elektronik oleh:

Kepala Pusat Riset dan Inovasi Pendidikan
Terbuka dan Jarak Jauh pada Lembaga
Penelitian dan Pengabdian Kepada
Masyarakat

Prof. Daryono, S.H., M.A., Ph.D.
NIP 196407221989031019
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